
Universitatea Petrol – Gaze din Ploieşti 
SENATUL UNIVERSITĂŢII 

 
HOTĂRÂRE 

 
Nr. 204 din 09 februarie 2009 

În baza prevederilor Legii Învăţământului nr. 84/1995 republicată, ale Legii nr. 480/2006 privind 

modificarea şi completarea Legii Învăţământului nr. 84/1995 republicată şi ale Cartei Universitare, 

SENATUL Universităţii Petrol – Gaze din Ploieşti, întrunit azi, 09.02.2009 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Senatul Universitar respinge cererea prof.univ.dr.ing. Petrescu Marius cu privire la 

eliminarea acestuia din calitatea de autor al articolului ,,Storage and vapour control of hydrocarbons’’ cu 

un număr de 26 de voturi ,,pentru’’ şi 11 ,,contra’’. 

Art. 2. Senatul Universitar aprobă cu unanimitate de voturi componenţa comisiilor de evaluare şi 

acreditare pentru programe de masterat la Facultatea de Inginerie Mecanică şi Electrică. 

Art. 3. Senatul Universitar aprobă cu unanimitate de voturi componenţa comisiilor de evaluare şi 

acreditare pentru programe de masterat la Facultatea de Ingineria Petrolului şi Gazelor. 

Art. 4. Senatul Universitar aprobă cu unanimitate de voturi componenţa comisiilor de evaluare şi 

acreditare pentru programe de masterat la Facultatea de Tehnologia Petrolului şi Petrochimie. 

Art. 5. Senatul Universitar aprobă cu unanimitate de voturi componenţa comisiilor de evaluare şi 

acreditare pentru programe de masterat la Facultatea de Litere şi Ştiinţe. 

Art. 6. Senatul Universitar aprobă cu unanimitate de voturi componenţa comisiilor de evaluare şi 

acreditare pentru programe de masterat la Facultatea de Ştiinţe Economice. 

Art. 7. Senatul Universitar aprobă cu unanimitate de voturi numirea consiliului de conducere al 

Incubatorului Tehnologic de Afaceri din cadrul Universităţii Petrol-Gaze din Ploieşti, cu următoarea 

componenţă: prof.univ.dr.ing. Petrescu Marius, şef lucr.dr.ing. Neacşa Adrian, conf.univ.dr.ing. Dinu 

Florinel, prof.univ.dr.ing. Stănică-Ezeanu Dorin, conf.univ.dr.ing. Popescu Cătălin, lect.univ.dr. Matei 

Mirela şi lect.univ.dr. Rădulescu Dragoş. 

 
Preşedintele SENATULUI 

Rector 
Secretar Stiinţific al SENATULUI 

Prof. dr. Ing. Vlad Ulmanu Prof. dr. ing. Ionuţ Lambrescu 
 


		2011-03-30T10:13:40+0300
	IT&C Department




